TAKEDO®-3VF
V20
                    MANUALE D’USO
3 18-10-2013
REV. DATA Verifica  ed  Approvazione  R.T.
PAGINA INTENZIONALMENTE BIANCA
TAKEDO - 3VF V20   MANUALE D’USO Versione 3 del 18-10-2013 3

MASSIMA
(A)
CODICE
DIMENSIONI
LxHxP
(mm)
FUSIBILI
gG/gL
(A)
FORNITA DA SMS
(ΩΩΩΩ)  -  (W)
VALORE MINIMO
CONSIGLIATO (ΩΩΩΩ)
DIMENSIONI
LxPxH  (mm)
9 18 302.V6.V20CP0009-4 175x275x140 20 65Ω – 500W
(004.16.W0065)
50 200x35x30
12 24 302.V6.V20CP0012-4 175x275x140 20 65Ω – 500W
(004.16.W0065)
50 200x35x30
16 32 302.V6.V20CP0016-4 175x275x140 25 N°2  33Ω - 500 W
in serie
(004.16.W0033 x 2)
50 200x35x30
TABELLA 1 – Correnti, fusibili e resistenze di frenatura per tensione alimentazione 380 – 480V

(A)
CODICE
VACON
DIMENSIONI
LxHxP
(mm)
FUSIBILI
gG/gL
(A)
FORNITA DA SMS
(ΩΩΩΩ)  -  (W)
VALORE MINIMO
CONSIGLIATO (ΩΩΩΩ)
DIMENSIONI
LxPxH  (mm)
11 22 302.V6.V20CP0011-2 175x275x140 20 33Ω - 500 W
(004.16.W0033)
25 200x35x30
12,5 25 302.V6.V20CP0012-2 175x275x140 20 33Ω - 500 W
(004.16.W0033)
25 200x35x30
17,5 35 302.V6.V20CP0017-2 175x275x140 25 33Ω - 500 W
(004.16.W0033)